２０２２年度プライズテスト実施要項
テクニカルプライズ・クラウンプライズテストを下記のとおり実施いたします。

	日　程　①
	日　程　②

	事前講習
	２０２２年１月２９日（土）
	２０２２年２月２６日（土）

	実技検定
	２０２２年１月３０日（日）
	２０２２年２月２７日（日）

１.期　　日

	テクニカルプライズ
	クラウンプライズ

	事前講習料
	３，０００円
	３，０００円

	受　検　料
	３，５００円
	５，０００円

２.料　　金

３.会　　場　　だいせんホワイトリゾート

４.受付場所　　中の原スキーセンター　　事前講習・実技検定ともに　ＡＭ９：００～

５.受検資格　　・新型コロナウイルス感染拡大防止にかかる遵守事項に同意する者。
・受検する年度のＳＡＪ会員登録を完了していること。（暫定会員を含む）
・受検する年度において、事前講習２単位（４時間）を修了していること。
　　　　　　　 ・【ＴＰ】スキーバッジテスト１級以上の取得者　【ＣＰ】テクニカルプライズ取得者

６.申込方法　　申込書に必要事項を明記し、郵送またはメールにて下記宛てお申込みください。

	日　程　①
	日　程　②

	申込先
	〒709-0626 岡山市東区中尾90-6
大西 昌晴　宛
oonishi@ms7.megaegg.ne.jp
	〒708-0806 津山市大田156-21
中塚 雄祐　宛
yusuke_n123@yahoo.co.jp

	問合せ先
	大西 昌晴　携帯：090-7376-6966
	中塚 雄祐　携帯：090-7502-1642

	締め切り
	２０２２年１月２０日（木）
	２０２２年２月１７日（木）

７.その他　　  ・岡山県スキー連盟以外の受検者は現地受付可。
ただし、氏名、県連名、資格の確認ができるよう事前に連絡をお願いいたします。
　　　　　　　 ・受付時にＳＡＪ会員証、受検資格の合格証（コピー可）、事前講習修了証（事前講習
を受けない方）を持参してください。
　　　　　　　 ・合格時には公認料（ＴＰ：５,０００円、ＣＰ７,０００円）が必要です。

※「新型コロナウイルス感染症予防対策のお願い」(２１頁)を確認した上で、会場にお越しの際は健康チェックシート(２４頁)を必ず提出してください。
----------------------------------------切り取り線----------------------------------------
プライズテスト受検申請書
	氏名（ふりがな）
	年齢
	所属県連・クラブ名

	現住所
	電話番号
	生年月日（西暦）
	ＳＡＪ会員番号

	受検級（該当に印）
	該当に印

	□テクニカルプライズ
□クラウン　プライズ
	□事前講習と検定　　　□事前講習のみ　　　□検定のみ